

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/10/2017 y 31/12/2017

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	46,39	77	12.087,33	13	2.647,63
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	54,33	178	35.625,77	62	18.241,27
22 - Material, suministros y otros.	60,29	273	117.248,23	53	52.345,25
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales

	25,69	24	270.749,97	11	9.645,70
--	-------	----	------------	----	----------

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

	0,00	0	0,00	0	0,00
--	------	---	------	---	------

Pendientes de aplicar a Presupuesto

	0,00	0	0,00	0	0,00
--	------	---	------	---	------

Total General:

	40,57	552	435.711,30	139	82.879,85
--	-------	-----	------------	-----	-----------

AJUNTAMENT DE ROQUETES - 2017
Intereses de demora pagados en el período 2017

22-ene-2018

Fecha de Referencia: 31/12/2017

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<u>Total General:</u>	0	0,00

AJUNTAMENT DE ROQUETES - 2017

22-ene-2018

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 31/12/2017

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	31,52	12	3.200,63	1	78,52
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	13,19	60	52.179,04	5	569,30
22 - Material, suministros y otros.	21,04	115	85.549,91	12	2.321,10
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales

17,10	38	115.440,33	1	894,18
-------	----	------------	---	--------

**Otros Pagos realizados por
operaciones comerciales**

0,00	0	0,00	0	0,00
------	---	------	---	------

**Operaciones Pendientes de aplicar a
Presupuesto**

34,12	6	862,96	1	406,61
-------	---	--------	---	--------

Total General:

17,90	231	257.232,87	20	4.269,71
-------	-----	------------	----	----------